

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Εργασίες αποξήλωσης στεγών απο κυματοειδή φύλλα αμιαντοτσιμέντου	ΝΑΟΙΚ 22.52Ν	1	ΟΙΚ 2252	m2	425	35,00	14.875,00	
2	Συλλογή, συσκευασία, σήμανση και διασυννοριακή μεταφορά αποβλήτων αμιαντούχων υλικών που προέκυψαν απο τις εργασίες αποξήλωσης.	ΝΑΟΙΚ Α\22.42Ν	2	ΟΙΚ 2242	Kgr	2.500	1,70	4.250,00	
3	Απορρύπανση χώρων με την διεξαγωγή τελικών μετρήσεων που να αποδεικνύουν ότι είναι κάτω του ορίου σύμφωνα με τη νομοθεσία και ότι ο χώρος είναι καθαρός απο αμίαντο.	ΝΑΟΙΚ Α\22.42Ν1	3	ΟΙΚ 2242	τεμ.	1	800,00	800,00	
4	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.45	4	ΟΙΚ 2275	m2	150	16,80	2.520,00	
5	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ Α\22.51	5	ΟΙΚ 5276	m3	320	56,00	17.920,00	
Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								40.365,00	40.365,00
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.02.04	6	ΟΙΚ 3214	m3	2	95,00	190,00	
2	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, δομικά πλέγματα S500s	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	7	ΟΙΚ 3873	kg	20	0,80	16,00	
3	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	8	ΟΙΚ 3811	m2	20	13,00	260,00	
Σύνολο 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								466,00	466,00
3. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ									
1	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ Α\23.03	9	ΟΙΚ 2303	m2	500	5,60	2.800,00	
2	Παράθυρα ελληνικού "χωρικού" τύπου από ξυλεία καστανιάς ή δρυός Αμερικής Α' ποιότητας ή Αφρικής	ΝΑΟΙΚ Α\54.28Σ1	10	ΟΙΚ 5428	m2	100	350,00	35.000,00	
3	Εξώφυλλα (σκούρα) παραθύρων από ξυλεία καστανιάς ή δρυός Αμερικής Α' ποιότητας ή Αφρικής	ΝΑΟΙΚ Α\54.28Σ2	11	ΟΙΚ 5428	m2	90	350,00	31.500,00	
4	Στέγη ξύλινη, για επιστέγαση με κοίλα κεραμίδια (βυζαντινά) ανοίγματος 6,01 έως 12,00 m	ΝΑΟΙΚ Α\52.61.02	12	ΟΙΚ 5262	m2	500	73,00	36.500,00	
5	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΝΑΟΙΚ Α\52.80.02	13	ΟΙΚ 5282	m2	550	19,00	10.450,00	
6	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ Α\77.96	14	ΟΙΚ 7744	m2	1.045	2,80	2.926,00	
7	Γαλοστάσια τρίφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περι κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα.	ΝΑΟΙΚ Α\65.17.04Σ	15	ΟΙΚ 6522	m2	100	200,00	20.000,00	
8	Γαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, δίφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περι κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΝΑΟΙΚ Α\65.17.04	16	ΟΙΚ 6522	m2	5	190,00	950,00	
Σε μεταφορά								140.126,00	40.831,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							140.126,00	40.831,00
9	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόυφο ή οριζόντιο άξονα	ΝΑΟΙΚ Α\65.17.01	17	ΟΙΚ 6519	m2	4	200,00	800,00	
10	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες, από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο, δίφυλλες, με σταθερό φεγγίτη	ΝΑΟΙΚ Α\65.02.01.03	18	ΟΙΚ 6504	m2	5	145,00	725,00	
11	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες, από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο, μονόφυλλες, χωρίς φεγγίτη	ΝΑΟΙΚ Α\65.02.01.01	19	ΟΙΚ 6502	m2	7	165,00	1.155,00	
12	Θύρες σιδηρές πολυσύνθετου σχεδίου από ευθύγραμμες, καμπύλες ή και ελικοειδείς ράβδους	ΝΑΟΙΚ Α\62.23	20	ΟΙΚ 6223	kg	112	9,50	1.064,00	
13	Εσώφυλλα (σκούρα) παραθύρων απο ξυλεία καστανιάς ή δρυός Αμερικής Α' ποιότητας ή Αφρικής.	ΝΑΟΙΚ Α\54.28Σ3	21	ΟΙΚ 5428	m2	90	350,00	31.500,00	
14	Οροφή ξύλινη πλήρης, από ξυλεία τύπου Σουηδίας ελάχιστου πλάτους 15cm	ΝΑΟΙΚ Α\52.94Σ1	22	ΟΙΚ 5294	m2	600	28,60	17.160,00	
15	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	23	ΟΙΚ 6401	kg	40	3,00	120,00	
16	Δάπεδο ραμποτέ με λωρίδες πλάτους 4 - 7cm με τον σκελετό από καδρόνια, από λωρίδες ξυλείας δρυός πλάτους 4,0 - 7,0 cm	ΝΑΟΙΚ 53.30.01	24	ΟΙΚ 5323	m2	195	60,00	11.700,00	
17	Μεταλλική ράμπα μετακινούμενη	ΝΑΟΙΚ 63.02.ΣΧ	25	ΟΙΚ 6302	Kg	6	6,00	36,00	
	Σύνολο 3. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ							204.386,00	204.386,00
	4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
1	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη κεραμοσκεπών	ΝΑΟΙΚ Α\79.10Σ	26	ΟΙΚ 7912	m3	10	8,00	80,00	
2	Επικεράμωση με κοίλα μηχανοποίητα κεραμίδια, νταμωτή, εν ξηρώ	ΝΑΟΙΚ Α\72.04	27	ΟΙΚ 7204	m2	600	28,00	16.800,00	
3	Επίστρώσεις με λιθόπλακες ακανόνιστες ή ορθογωνισμένες.	ΝΑΟΙΚ 73.11.02	28	ΟΙΚ 73.11	m2	80	59,00	4.720,00	
4	Επενδύσεις βαθμίδων απο μαυρόπλακα.	ΝΑΟΙΚ 75.41.05ΣΧ	29		MM	50	60,00	3.000,00	
5	Επίστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.03	30	ΟΙΚ 7331	m2	50	30,00	1.500,00	
6	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια γρανίτη 30x60	ΝΑΟΙΚ 73.26.03.ΣΧ	31	ΟΙΚ 73.26	M2	140	60,00	8.400,00	
	Σύνολο 4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							34.500,00	34.500,00
	5. ΛΟΙΠΑ - ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
1	Μόνωση επιφανειών δώματων	ΝΑΟΙΚ 79.38.Σ	32	ΟΙΚ 7933.2	m2	165	80,00	13.200,00	
2	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 22 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ Α\76.27.02	33	ΟΙΚ 7609.2	m2	121	54,00	6.534,00	
3	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.02	34	ΟΙΚ 7785.1	m2	245	10,10	2.474,50	
	Σε μεταφορά							22.208,50	279.717,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							22.208,50	279.717,00
4	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	ΝΑΟΙΚ Α\77.99	35	ΟΙΚ 7797	m2	40	0,34	13,60	
5	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 22 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.27.02	36	ΟΙΚ 7690.2	m2	15	41,00	615,00	
	Σύνολο 5. ΛΟΙΠΑ - ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							22.837,10	22.837,10
	6. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ- ΥΔΡΕΥΣΗ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ								
1	Συστημα ανύψωσης καθίσματος (αναβατόριο σκάλας)	ΑΤΗΕ 9031.ΣΒ1	37	ΗΛΜ 63	ΤΕΜ	2	6.000,00	12.000,00	
2	Πλήρης εγκατάσταση αποχωρητηρίου ΑμεΑ	ΝΑΗΛΜ Ν\14	38	ΗΛΜ 52	ΤΕΜ.	1	1.500,00	1.500,00	
3	Εγκατάσταση δικτύου αποχέτευσης	ΑΤΗΕ 8042.ΣΒ2	39	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	3.000,00	3.000,00	
4	Εγκατάσταση δικτύου ύδρευσης	ΑΤΗΕ 8041.ΣΒ3	40	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	3.600,00	3.600,00	
5	Κατασκευή WC - Ντουζιέρες	ΑΤΗΕ 8151.ΣΒ4	41	ΗΛΜ 14	ΤΕΜ	1	3.000,00	3.000,00	
6	Εγκατάσταση ηλεκτρολογική	ΑΤΗΕ 9445.ΣΒ5	42	ΗΛΜ 103	ΤΕΜ	1	1.200,00	1.200,00	
	Σύνολο 6. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ- ΥΔΡΕΥΣΗ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ							24.300,00	24.300,00
	Αθροισμα								326.854,10
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	58.833,74
	Αθροισμα								385.687,84
	Απρόβλεπτα							15,00 %	57.853,18
	Αθροισμα								443.541,02
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								7,37
	Αθροισμα								443.548,39
	ΦΠΑ							24,00 %	106.451,61
	Γενικό Σύνολο								550.000,00

Ιωάννινα 15 / 1 /2023
ΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ

ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΙΑΚΚΑ
Αρχιτέκτων Μηχανικός

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΒΟΥΡΔΑΣ
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 15 / 1 /2023
Η ΑΝ/ΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΗΠΕΙΡΟΥ
κ.α.α

ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΟΥ
Πολιτικός Μηχανικός

Ιωάννινα 15 / 1 /2023
Ο ΑΝ/ΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΜ. ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός